



ประกาศบริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)
เลขที่ กสท พอ. (ซพ)/๕๖1
เรื่อง ประกวดราคาซื้อวัสดุโทรคมนาคม จำนวน 8 รายการ

ด้วยฝ่ายวัสดุ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) มีความประสงค์จะเรียกประกวดราคาซื้อวัสดุโทรคมนาคม จำนวน 8 รายการ ซึ่งมีรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน
1.	Closure ขนาด 24 Cores	6,000 ชิ้น
2.	Closure ขนาด 48 Cores	6,000 ชิ้น
3.	Closure ขนาด 12 Cores	2,000 ชิ้น
4.	Drop Wire Fiber Closure ขนาด 12 Cores	10,000 ชิ้น
5.	Preform Side Tie ขนาด 11-12 MM	40,000 ชิ้น
6.	Patch Cord FC/UPC-SC/APC SM Duplex 10M	1,000 ชิ้น
7.	Preform Dead End ขนาด 9-10 MM	30,000 ชิ้น
8.	ODF Rack Mounted 12Cores SC/APC	600 ชุด

-กำหนดยื่นซองประกวดราคา ณ ห้อง IOT ชั้น 2 มุม A อาคารสำนักงานใหญ่ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) ในวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ 2563 ภายในเวลา 09.00 – 14.00 น. ตามเวลาดำเนินการของฝ่ายวัสดุ เป็นมาตรฐาน

-กำหนดเปิดซองประกวดราคาในวันเดียวกันเวลา 14.00 น.

-ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงินทั้งสิ้น 10,377,930.-บาท(สิบล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

-จำหน่ายเอกสารประกวดราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มชุดละ 214.-บาท(สองร้อยสิบบาทถ้วน)

ผู้สนใจโปรดติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาได้ที่ ส่วนจัดซื้อ ฝ่ายวัสดุ ชั้น 2 มุม B อาคารสำนักงานใหญ่ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) 99 ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210 โทร. 0-2104-3116 ตั้งแต่วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ 2563 ถึงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ 2563 ในเวลา 09.00 – 15.30น. เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

(นางวันดีนิ ทิมะเจริญ)

ผู้จัดการฝ่ายวัสดุ

ผู้ประกาศประกวดราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุโทรคมนาคมคลัง กสท. จำนวน 8 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายวางแผนและวิศวกรรม บมจ. กสท โทรคมนาคม

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 10,377,930 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง 17 กุมภาพันธ์ 2563

เป็นเงิน 10,377,930 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย..... (ถ้ามี)

3.1. CLOSURE 24C	จำนวน 6,000	ชิ้นๆละ 364.- บ.	เป็นเงิน 2,184,000.- บ.
3.2. CLOSURE 48C	จำนวน 6,000	ชิ้นๆละ 404.- บ.	เป็นเงิน 2,424,000.- บ.
3.3. CLOSURE 12C	จำนวน 2,000	ชิ้นๆละ 358.- บ.	เป็นเงิน 716,000.- บ.
3.4. DROP WIRE FIBER CLOSURE 12C	จำนวน 10,000	ชุดๆละ 187.- บ.	เป็นเงิน 1,870,000.- บ.
3.5. PREFORM SIDE TIE 11-12 MM	จำนวน 40,000	ชิ้นๆละ 21.50 บ.	เป็นเงิน 860,000.- บ.
3.6. PATCH CORD FC/UPC-SC/APC SM DUPLEX 10.M	จำนวน 1,000	ชิ้นๆละ 85.- บ.	เป็นเงิน 85,000.- บ.
3.7. PREFORM DEAD END 9-10 MM	จำนวน 30,000	ชุดๆละ 16.- บ.	เป็นเงิน 480,000.- บ.
3.8. ODF RACK MOUNTED 12C SC/APC	จำนวน 600	ชุดๆละ 1,800.- บ.	เป็นเงิน 1,080,000.- บ.
		รวมเป็นเงิน	9,699,000.- บ.
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	678,930.- บ.
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>10,377,930.- บ.</u>

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ

4.1.1 ตามสัญญาเลขที่ 4600080503 ลว. 27/11/2019 (รายการที่ 1, 2 และ 3)

4.1.2 ตามสัญญาเลขที่ 4600080502 ลว. 27/11/2019 (รายการที่ 4)

4.1.3 ตามสัญญาเลขที่ 4600070032 ลว. 13/12/2018 (รายการที่ 5)

4.1.4 ตามสัญญาเลขที่ 4600070817 ลว. 28/12/2018 (รายการที่ 6)

4.1.5 ตามสัญญาเลขที่ 4600078074 ลว. 04/09/2019 (รายการที่ 7)

4.2 ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

4.2.1 นจก. ฟูอัน, บจก. อนันตสุข (รายการที่ 8)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายธนศ เฉลิมวัฒน์

5.2 นายประสาร นุชพงษ์

5.3 นางดวงแพน จรรยาศักดิ์